
6.-7.10. Ikaalisten kylpylässä pidetty Kylpyläfutsal-turnaus oli 
Tykkinaislle kaikkien aikojen kolmas. Mukaan lähdettiin samalla 
innolla kuin aina ennenkin, vaikka joku taisi pohtia sitäkin, miksi 
aina halutaan lähteä Ikaalisiin häviämään J. Hyvä meininki ja 
hauskat jälkipuheet saavat mukaan aina uusiakin innokkaita.

Tällä kerralla turnaus pelattiin lohkoissa. En-
simmäinen peli Tykkinaisilla oli lauantaina aa-
mupäivällä ja vastassa FC Otra. Tykkinaiset 
lähtevät perinteisesti liikkeelle hitaasti ja en-
simmäinen peli menee yleensä harjoitellessa. 
Tällä kertaa mukana oltiin kuitenkin alusta 
lähtien. Vastustajan nousut katkottiin huolelli-
sesti ja Marikalle ei tainnut tulla yhtään kun-
non vetoa. Avaukset pyrittiin tekemään pit-
kinä vastustajan hyökkäysalueelle ja saada 
tällä tavoin tulosta aikaan. Eräästä Marikan 
pitkästä avauksesta se sitten tapahtui. Leena 
sai päätään väliin ja vaikka maalivahti yrit-
ti ehtiä väliin, luiskahti pallo hänen käsistään 
maalin puolelle. Riemu repesi Tykkinaisten jou-
kossa, mutta kaikki muut katselivat tilannetta 
mykistyneinä. Peli jatkui ja Tykkinaiset tekivät 
kaikkensa johtotilanteen säilyttämiseksi. Lopulta odotettu torven 
soitto kuului ja Tykkinaiset olivat tehneet joukkueensa historiaa: 
ensimmäinen peli miesjoukkuetta vastaan oli voitettu! Naiset 
eivät meinanneet pysyä housuissaan ja muitakin päivittelijöitä 
sekä onnittelijoita riitti. Team Oivan team manager oli maalin 
nähtyään hämmästynyt niin, että oli jättänyt puhelun kesken to-
teamalla: ”-----, noi naiset teki maalin!” Hämmästyneet naiset 
eivät olleet uskoa itsekään, mitä oli juuri tapahtunut. Tilanteen 
todistamiseksi huudelttiin useampaan kertaan ”Me voitettiin!!”.

Ensimmäisen pelin voitto rentoutti Tykit kaikkiin seuraaviin pe-
leihin, vaikka lepsuilemaan ei niihinkään lähdetty. Seuraavassa 
ottelusssa useana vuonna turnauksen voittanut Team-9 vei voiton 
0-9.  Päivän kolmannessa pelissä Dumarit veivät voiton 7-1. An-
nika ja Rita pelasivat loistavasti yhteen ja Annikan rauhallisella 
nostolla yli maalivahdin saatiinkin Tykkinaisten kavennus aikaan. 

Muitakin paikkoja oli tarjolla, mutta valitet-
tavasti tolpat eivät olleet tällä kertaa mei-
dän puolellamme.

Illalla juhlittiin Marikan ja Pauliinan synt-
täreitä ja tsekattiin ravintolan action night. 
Porukka jaksoi laittaa jalalla koreasti ihan 
tappiin asti.

Sunnuntaiaamu ei valjennut pelaajille kovin 
virkeänä, mutta aamiaisen ja ensimmäisten 
peliminuuttien aikana väsymys katosi ja in-
toa pelaamiseen taas löytyi. Rattopojat 
yllättivät Tykärit kuitenkin peräti kymme-
nen kertaa päivän ensimmäisessä sijoitus-
pelissä. Sunnuntain toinen ja viimeinen peli 
Tykkinaisten osalta oli toista naisjoukkuetta 

Xquisaa vastaan. Peli oli tiukkaa vääntöä. Xquisa on teknisesti 
Tykkinaisia selvästi taitavampi, mutta Tykärit taistelivat hienosti. 
Harmittavasti peli päättyi Exquisan 2-1 voittoon. Tykkinaisten 
lopullinen sijoitus oli siis 9. Joukkueita oli kokonaisuutenaan 12. 
Hyvä Naiset!

Ja ehdottomasti maaliskuussa uudestaan, ilmottauduttu on jo!
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ME VOITETTIIN! Kylpyläfutsal Ikaalisissa 6.-7.10.


